
Zarządzenie Nr WAO.0050.303.2024
Burmistrza Łomianek

z dnia 5 grudnia 2024 r.

w sprawie zmian iy budżecie Gminy Łomianki na rok 2024

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz * 9 ust. 4 Uchwały
Budżetowej Gminy Łomianki na rok 2024 Nr XCIII / 639 / 2024 Rady Miejskiej w
Łomiankach z dnia 30 stycznia 2024 r. zarządza się, co następuje:

* 1.

W budżecie
) wplanie
2) w planie

Gminy Łomianki na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:
dochodów budżetu Gminy Lomianki, zgodnie z załącznikiem nr 1,
wydatków budżetu Gminy Łomianki. zgodnie z załącznikiem nr 2.

2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
I

d
o

Z
ar

zą
d
ze

n
ia

N
r

W
A

O
.0

05
0.

30
3.

20
24

B
u

rm
is

tr
za

Ł
o

m
ia

n
ek

z
d
n
ia

5
g

ru
d

n
ia

20
24

r.
-

D
o

ch
o

d
y

b
u
d
że

tu
G

m
in

y
Ł

o
m

ia
n
k
i

na
20

24
ro

k

D
zi

ał
R

o
zd

zi
al

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
n
ą

Z
m

ia
n
a

P
o

zm
ia

n
ie

85
2

P
om

oc
sp

o
łe

cz
n

a
2

78
9

06
2,

00
20

84
0

00
2

80
9

90
2

00

85
21

6
Z

as
iłk

i
st

ał
e

46
2

20
0,

00
23

33
6,

00
48

5
5
3
6
0
0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na
20

30
re

al
iz

ac
ję

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
gm

in
(z

w
ią

zk
ów

46
2

20
0,

00
23

33
6,

00
48

5
53

6,
00

gm
in

,
zw

ią
zk

ów
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
)

85
21

9
O

śr
od

ki
po

m
oc

y
sp

oł
ec

zn
ej

87
0

86
0,

00
-2

49
6,

00
86

8
36

4,
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na
20

30
re

al
iz

ac
ję

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
gm

in
(z

w
ią

zk
ów

17
0

41
0,

00
-2

49
6,

00
16

7
91

4,
00

gm
in

,
zw

ią
zk

ów
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
)

R
az

em
:

25
2

55
1

90
5,

21
20

84
0,

00
25

2
57

2
74

5,
21

S
K

\N
fl

(

H
an

na
D

)r
ow

S
k3

Bl

B
eS

T
ia

S
tr

on
a

1
Z

I



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
2

d
o

Z
ar

zą
d
ze

n
ia

N
r

W
A

O
.0

0
5

0
3

0
3

.2
0

2
4

B
u

rm
is

tr
za

Ł
o

m
ia

n
ek

z
d
n
ia

5
g
ru

d
n
ia

20
24

r.
-

W
yd

at
ki

b
u
d
że

tu
G

m
in

y
Ł

o
m

ia
n

k
i

na
20

24
ro

k

80
10

1
Sz

ko
ły

po
ds

ta
w

ow
e

46
55

2
95

7,
26

-4
1

50
0.

00
46

51
1

45
7,

26

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
ną

Z
m

ia
na

Po
zm

ia
ni

e

76
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
pu

bl
ic

zn
a

35
37

3
65

4
39

O
00

35
37

3
65

4
39

75
02

2
R

ad
y

gm
in

(m
ia

st
m

ia
st

na
pr

aw
ac

h
po

w
ia

tu
)

90
8

70
6,

00
0
0
0

90
8

70
6,

00

30
30

R
óż

ne
w

yd
at

ki
na

rz
ec

z
os

ób
fi

zy
cz

ny
ch

79
5

70
6,

00
2

0
0
0
0
0

79
7

70
6,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

58
50

0,
00

-2
00

0,
00

56
50

0,
00

75
02

3
U

rz
ęd

y
gm

in
(m

ia
st

im
ia

st
na

pr
aw

ac
h

po
w

ia
tu

)
18

70
9

19
7,

00
0,

00
18

70
9

19
7,

00

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
83

66
6,

00
-3

0
0
0
0
0

80
66

6,
00

30
30

R
óż

ne
w

yd
at

ki
na

rz
ec

z
os

ób
fi

zy
cz

ny
ch

1
50

0,
00

-8
00

00
70

0,
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
11

96
0

67
0,

83
10

2
20

0,
00

12
06

2
87

0,
83

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
2

04
0

52
9,

85
17

30
0,

00
2

05
7

82
9,

85

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

or
az

F
un

du
sz

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
23

2
92

3,
32

2
50

0,
00

23
5

42
3,

32

41
40

W
pł

at
y

na
P

ań
st

w
ow

y
F

un
du

sz
R

eh
ab

ili
ta

cj
i

O
só

b
23

7
50

0,
00

6
00

0,
00

24
3

50
0,

00
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
30

3
07

2,
00

-1
4

20
0,

00
28

8
87

2,
00

42
60

Z
ak

up
en

er
gi

i
27

1
00

0,
00

-6
4

20
0,

00
20

6
80

0,
00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
93

10
8,

00
2

00
0,

00
95

10
8,

00

42
80

Z
ak

up
us

łu
g

zd
ro

w
ot

ny
ch

14
00

0,
00

58
9,

00
14

58
9,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

1
57

8
01

9,
00

-4
0

00
0,

00
1

53
8

01
9,

00

43
60

O
pł

at
y

z
ty

tu
łu

za
ku

pu
us

łu
g

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

34
82

8,
00

-4
00

,0
0

34
4

2
8

0
0

44
30

R
óż

ne
op

ła
ty

i s
kł

ad
ki

15
6

40
8.

00
-1

40
0,

00
15

5
0
0
8
0
0

45
10

O
pł

at
y

na
rz

ec
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

0.
00

32
0,

00
32

0.
00

47
00

S
zk

ol
en

ia
ra

co
w

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

14
5

00
0.

00
-6

90
9.

00
13

8
09

1,
00

75
07

5
P

ro
m

oc
ja

je
dn

os
te

k
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
62

8
40

3.
00

0,
00

62
8

40
3,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
w

yp
os

aż
en

ia
77

8
0
0
0
0

11
00

0.
00

88
80

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

41
2

90
3,

00
11

00
0,

00
40

1
90

3,
00

75
08

5
W

sp
ól

na
ob

sł
ug

a
je

dn
os

te
k

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

14
68

3
49

8.
00

0,
00

14
68

34
98

,0
0

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

25
4

66
2,

00
-2

00
0.

00
25

2
66

2,
00

47
10

W
pł

at
y

na
PP

K
fi

na
ns

ow
an

e
pr

ze
z

po
dm

io
t

za
tr

ud
ni

aj
ąc

y
83

00
.0

0
2

00
0.

00
10

30
0,

00

80
1

O
św

ia
ta

iw
y
ch

o
w

an
ie

1
0
4
1
3
7
8
2
4
,4

7
0,

00
1
0
4
1
3
7
8
2
4
,4

7

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
90

3
9
2
2
0
0

2
59

5,
00

90
6

51
7,

00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
1

23
2

60
0,

00
-4

1
90

5,
00

1
19

0
69

5,
00

B
eS

T
ia

S
tr

on
a

1
z

3



85
21

6

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
na

uc
zy

ci
el

i

Z
as

iłk
i

st
ał

e

5
3

7
2

7
1

3
.0

0

46
5

20
0:

00

-4
85

0.
00

5
36

7
86

3,
00

23
33

6,
00

48
8

53
6,

00

47
00

S
z
k

e
ra

pr
ac

ow
ni

kó
w

ni
eb

ęd
ąc

yc
h

cz
ło

nk
am

i
ko

rp
us

u
31

91
7,

00
-2

19
0
0
0

29
72

7,
00

80
10

3
O

dd
zi

ał
y

pr
ze

ds
zk

ol
ne

w
sz

ko
ła

ch
po

ds
ta

w
ow

yc
h

3
11

2
5

1
1

0
0

1
50

0,
00

3
1

1
4

0
1

1
0

0

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
13

0
45

0.
00

60
0.

00
13

1
05

0,
00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
39

4
21

3.
00

-6
00

.0
0

39
3

61
3,

00

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
na

uc
zy

ci
el

i
1

95
2

30
8.

00
I

50
0.

00
1

95
3

60
8.

00

80
10

4
P

rz
ed

sz
ko

la
22

74
2

75
4,

43
41

5
0
0
0
0

22
76

4
2

5
4

4
3

42
40

Z
ak

up
śr

od
kó

w
dy

da
kt

yc
zn

yc
h

ik
si

ąż
ek

51
66

0,
00

1
60

0,
00

53
26

0,
00

42
70

Z
ak

up
us

lu
g

re
m

on
to

w
yc

h
40

9
51

5,
00

41
50

0,
00

45
1

01
5,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

31
2

96
3,

78
-6

00
,0

0
31

2
36

3,
78

43
60

O
pł

at
y

z
ty

tu
łu

za
ku

pu
us

łu
g

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

8
66

1,
00

-1
00

.0
0

8
56

1,
00

47
10

W
pł

at
y

na
PP

K
fi

na
ns

ow
an

e
pr

ze
z

po
dm

io
t

za
tr

ud
ni

aj
ąc

y
4

91
6,

00
-9

00
,0

0
4

01
6,

00

80
10

7
Św

ie
tli

ce
sz

ko
ln

e
6

12
6

28
3,

16
-1

50
0,

00
6

12
4

78
3,

16

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
na

uc
zy

ci
el

i
4

25
0

9
3
1
7
8

-1
50

0,
00

4
2
4
9
4
3
1
7
8

80
14

6
D

ok
sz

ta
łc

an
ie

id
os

ko
na

le
ni

e
na

uc
zy

ci
el

i
27

3
57

4,
00

0,
00

27
3

57
4,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
12

50
0,

00
1

39
4,

00
13

89
4,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

81
85

6,
00

-1
30

0,
00

80
55

6,
00

47
00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

17
9

21
8,

00
-9

4,
00

17
9

12
4,

00

R
ea

li
za

cj
a

za
da

ń
w

ym
ag

aj
ąc

yc
h

st
os

ow
an

ia
sp

ec
ja

ln
ej

or
ga

ni
za

cj
i

na
uk

i
im

et
od

pr
ac

y
dl

a
dz

ie
ci

w
80

14
9

pr
ze

ds
zk

ol
ac

h,
od

dz
ia

ła
ch

pr
ze

ds
zk

ol
ny

ch
w

sz
ko

ła
ch

4
92

0
87

2,
50

6
30

0,
00

4
92

7
17

2,
50

po
ds

ta
w

ow
yc

h
ii

nn
yc

h
fo

rm
ac

h
w

yc
ho

w
an

ia
pr

ze
ds

zk
ol

ne
go

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
51

22
0,

00
55

0,
00

51
77

0,
00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
13

8
03

4.
00

1
20

0,
00

13
9

2
3

4
0

0

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

or
az

F
un

du
sz

So
lid

ar
no

śc
io

w
y

19
53

7.
00

40
0,

00
19

93
7,

00

47
10

W
pł

at
y

na
PP

K
fi

na
ns

ow
an

e
pr

ze
z

po
dm

io
t

za
tr

ud
ni

aj
ąc

y
2

33
0,

00
1 5

0.
00

2
48

0,
00

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
na

uc
zy

ci
el

i
60

6
63

3.
00

40
00

.0
0

61
0

63
3.

00

R
ea

li
za

cj
a

za
da

ń
w

ym
ag

aj
ąc

yc
h

st
os

ow
an

ia
sp

ec
ja

ln
ej

80
15

0
or

ga
ni

za
cj

i
na

uk
i

im
et

od
pr

ac
y

dl
a

dz
ie

ci
im

ło
dz

ie
ży

w
11

26
9

18
1,

00
-6

30
0,

00
11

26
2

8
6
1
0
0

sz
ko

ła
ch

po
ds

ta
w

ow
yc

h

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
28

7
08

0,
00

-1
45

0,
00

28
5

63
0,

00

85
2

P
o

m
o
cs

p
o
łe

cz
n
a

„
-
„

.
8

5
4

2
2

7
0

,0
0

20
84

0,
00

8
5

6
3

1
1

0
,0

0

31
10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
sp

oł
ec

zn
e

46
52

00
,0

0
23

33
6.

00
48

8
53

6.
00

85
21

9
O

śr
od

ki
po

m
oc

y
sp

oł
ec

zn
ej

5
46

6
78

9.
00

-2
49

6,
00

S
46

4
29

3,
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
93

6
00

6,
00

-2
08

6,
21

93
3

91
9,

79

B
eS

T
ia

S
tr

o
n

a
2

z
3



41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

or
az

F
un

du
sz

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
24

75
1

0
0

-4
9.

43
24

70
1,

57

R
az

em
i

27
90

96
57

1,
89

1
20

84
0.

00
1

27
91

17
41

1,
89

1

S
K

A
R

B
N

IK

h
a
n

n
\,

ą
b

ro
w

sk
a

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
17

4
01

5,
00

-3
60

,3
6

17
3

65
4,

64

85
3

.
P

o
zo

st
ał

e
za

d
an

ia
w

za
k

re
si

e
po

li
ty

ki
sp

o
łe

cz
n

ej
21

2
23

0,
78

0,
00

21
2

23
0,

78

85
39

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

la
ln

oś
ć

21
2

23
0.

78
0,

00
21

2
23

0,
78

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
w

yp
os

aż
en

ia
1

52
4.

00
-1

52
4,

00
0.

00

43
00

Z
ak

up
us

iu
g

po
zo

st
ał

yc
h

0.
00

1
52

4.
00

1
52

4,
00

85
4

E
du

ka
cy

jn
a

op
ie

ka
w

yc
ho

w
aw

cz
a

14
2

97
6

00
O

OO
14

2
97

6,
00

85
40

4
W

cz
es

ne
w

sp
om

ag
an

ie
ro

zw
oj

u
dz

ie
ck

a
39

30
7,

00
0,

00
39

30
7,

00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
4

54
0,

00
30

0,
00

4
84

0,
00

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

or
az

F
un

du
sz

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
69

6,
00

10
0,

00
79

6,
00

47
10

W
pł

at
y

na
P

P
kf

in
an

so
w

an
e

pr
ze

z
po

dm
io

t
za

tr
ud

ni
aj

ąc
y

32
0,

00
-1

00
,0

0
22

0,
00

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
na

uc
zy

ci
el

i
26

37
8,

00
-3

00
,0

0
26

07
8,

00

92
1

K
ul

tu
ra

i
o

ch
ro

n
a

dz
ie

dz
ic

tw
a

n
ar

o
d

o
w

eg
o

5
41

5
1
4
9
4
6

O
00

5
41

5
14

94
6

92
10

5
P

oz
os

ta
łe

za
da

ni
a

w
za

kr
es

ie
ku

ltu
ry

I
04

1
58

2,
36

0.
00

I
04

1
58

2,
36

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
4

38
7,

00
1

00
0,

00
5

38
7,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
70

27
2,

25
-1

8
68

0,
00

51
59

2,
25

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

40
7

77
8,

26
17

68
0.

00
42

5
45

8,
26

92
6

K
ul

tu
ra

fi
zy

cz
na

„
W

-
”

7
1
4
8
6
8
3
0
0

0
0
0

7
1

4
8

6
8

3
0

0

92
60

1
O

bi
ek

ty
sp

or
to

w
e

6
58

6
00

0,
00

75
0,

00
6

58
6

75
0,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

0,
00

75
0,

00
75

0,
00

92
60

5
Z

ad
an

ia
w

za
kr

es
ie

ku
ltu

ry
fi

zy
cz

ne
j

56
2

68
3,

00
-7

50
,0

0
56

1
93

3,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
71

75
0,

00
-7

50
,0

0
71

00
0,

00

B
eS

T
ia

St
ro

na
3

z
3



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr WAO.0050.303.2024

Burmistrza Łomianek
z dnia 5 grudnia 2024 r.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę per saldo 20.840,00 zł, w tym:
- w związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody w zakresie planu dotacji na zadania własne
zwiększa się o kwotę per saldo o 20.840,00 zł.
Dochody

W planie dochodów na realizację zadań własnych gminy dokonuje się następujących zmian:
- zwiększa się dochody bieżące w dziale 852, rozdział 85216 o kwotę 23.336,00 zł na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,
- zmniejsza się dochody bieżące w dziale 852, rozdział 85219 o kwotę 2.496,00 zł na realizację
rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych
pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”.
Wydatki
W związku ze zmianą wysokości dotacji na zadania własne dokonuje się następujących zmian w
planie wydatków:
- zwiększa się wydatki bieżące w dziale 852, rozdziale 85216 o kwotę 23.336,00 zł na
świadczenia społeczne,
- zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 852, rozdziale 85219 o kwotę 2.496,00 zł na
wynagrodzenia (* 40ł0 — 2.086,00 zł) i pochodne (* 41 łO — 360,00 zł * 4120— 50,00 zł).
Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian:
W dziale 750 — Administracja publiczna, dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami w
celu zabezpieczenia środków:
- w rozdziale 75022 na diety dla radnych Rady Miejskiej w Łomiankach w kwocie 2.000,00 zł,
- w rozdziale 75023 na wynagrodzenia osobowe pracowników (102.200,00 zł) i pochodne (* 4110
— 17.300,00 zł i * 4120 — 2.500,00 zł), na wpłaty na PFRON (6.000,00 zł), na zakup usług
remontowych (2.000,00 zł), na badania lekarskie pracowników Urzędu Miejskiego w Łomiankach
(589,00 zł) oraz na opłaty związane z wnioskami o wydanie interpretacji indywidualnych przez
Dyrektora KIS (320,00 zł),
- w rozdziale 75075 na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 11.000,00 zł,
- w rozdziale 75085 na wpłaty na PPK w kwocie 2.000,00 zł.
W dziale 801 — Oświata i wychowanie, rozdział 80101, 80103, 80104, 80107, 80146, 80149,
80150 dokonuje się przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia
środków zgodnie z bieżącymi potrzebami placówek oświatowych.
W dziale 852 — Pomoc społeczna, rozdział 85219 dokonuje się przeniesienia z 4010 kwoty 0,21
zł i 4110 kwoty 0,36 zł na 4120 kwoty 0,57 zł w ramach środków przeznaczonych na
realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”.
W dziale 853 — Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, zgodnie z dyspozycją
jednostki pomocniczej gminy — Osiedle Łomianki Stare w rozdziale 85395 dokonuje się
przeniesienia kwoty 1.524,00 zł z * 4210 do * 4300 w przedsięwzięciu pn.,,Spotkanie
mikołajkowe dla osób z niepełnosprawnościami”
W dziale 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85404 dokonuje się przeniesienia
pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na 4110 w kwocie 300,00 zł oraz na
4120w kwocie 100,00 zł.
W dziale 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 dokonuje się
przeniesienia pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia
bezosobowe (1.000,00 zł) oraz zakup usług pozostałych (17.680,00 zł).
W dziale 926 — Kultura fizyczna, z rozdziału 92605 przenosi się kwotę 750,00 zł do rozdziału
92601 w celu zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych w kwocie 750%00 zł.

SKANK

P”fln !l:]rw$ka



Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy (osiedli) na rok 2024

Załącznik dn uzasadniania
do Zarządzenia Nr WAO.0050.303.2024
Burmistrza temisnak

dnia 5 grudnia 2024

Plan
Lp. Dziel Rozdziel Nazwa osiedla Plan Zmiana po zmianach Nazwa zadania, przedsięwzięcia

12 3 4 S G 1 5 5

750 75095 4210 Buraków 500,00 500,00 Zakup kwiatów na uroczystości onindiown L patriotyczne

900 90003 4210 Buraków I 000,00 I 000,00 Zakup 3 stojaków na lornbki na psie odchody

921 92105 4300 Buraków 2 634.00 266400 impreza integracyjna dia mieszkańców Osiedla Buraków

Wymiana obręczy kosze na placu zabaw przy ul.

9ą_ 9R9Ł. ___

2
Zakup wyposażenia świethcy miejskiej w Dąbrowie Leśnej

700 70095 4210 Dąbrowa Leśna 3 600,00 3 60000 przy uk Akacjowej 20a

921 92105 4300 Dąbrowa Leśna 3 600,00 3 60000 Wsparcie imprezy rodzinnej z okazji z okazji Dnia Dziecka

3 750 75095 4210 Dąbrowa Rajska 1 626,00 I 626,00 Wapieranie i upowszechnianie idei samorządowej

Organizacja wydarzeń kuiluraTno-społeczno-inlegracyjnych

4
3192.00wramechoniDąbroyq

Organizacja wydarzeń kuituralno-spoleczno-integracyjnych
021 92105 4300 Dąbrowa Zachodnia 1 419,00 I 419,00 w ramach Dni Dąbrowy

5 750 75095 4210 Łomianki Górne 5 709,00 5 709,00 Wspieranie i upowszechniania idei samorządowej

6 750 75095 4210 Lomianki Centralne 3 126,00 3 726,00 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

7 750 75095 4210 Łomianki Majowe 2 799,00 2 799,00 Wspieranie i upowszechnianie idej samorządowej

Kontynuacja procesu zagospodarowania zmienią

900 90004 4300 Łomianki Prochownia I 776,00 1 776,00 urządzoną dzialki . pai”ku kieszonkowego z funkcją wystaw

9 900 90095 4300 Łomianki Baczyńskiego 3 376,00 3 376,00 Zakup i montaż lewek

10 750 75095 4210 Łomianki Pawiowo 3372,00 3 372,00 Wspieranie upowszechnianie idei samorządowej

853 85395 4210 ŁonankiSiare 1520O -1524,00 0DSpolknnm4ołsJkowedlaosóbznpałnospmwn0śolan1m

li

ą 3YŁ 4300 ŁomnkiSlare 0O 1524,00 152 0DS29tkardenrikołaJkowadbos6bznełnosprawnośolan

921 92105 4300 Łomianki Stare 3 000,00 3000,00 Spotkaniewigilijne mieszkańców osiedla

i 92105 4210 Łomianki Trylogia 2421,00 2 421,00 Opracowsnte t wykonanie murulu

13 750 75095 4210 Łomianki Powstańców 3 546,00 3 546,00 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej
14 750 75095 4210 Osiedle Równolegle 639,00 639,00 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

Ogólem: 50 Oal,00 0.00 50 091,00

„K

MODnA Li:*DrOWSka ibrowski


